Estado de Resultados

CONCEPTO IMPORTE

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros
Otros ingresos

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo
NOmina
Ingresos por prerrogativas ordinarias
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

1,510,892.04
174,035.19

39,349,071.40
77,260,029.69
67,920,649.00

186,214,677.32

53,368,241.78

350,832.34
13,740,990.32
66,628,885.38

5,329,744.15

139,418,693.97

46,795,983.35
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